股股东所持公司部分股份被动减持暨司法拍卖的进展公告》，公告编号：2019-039）。 2021 年 2
月 8 日阙文彬先生所持有 154,000,000 股公司股份被甘肃省高级人民法院进行了公开司法拍
卖。 截至本公告披露日，阙文彬先生所持公司股份累计被拍卖 155,500,000 股，占公司总股本的
8.34%。

二、被动减持情况
根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，截至本公告披露日，公司控股股东阙
文彬先生所持公司部分股份被动减持情况如下表：
股东名称 减持方式 拍卖时间 拍卖数量 （股） 拍卖成交价（元） 拍卖成交均价（元/股 ）

阙文彬 司法拍卖 2021 年 2 月 8 日 94,000,000 145,700,000 1.55
阙文彬 司法拍卖 2021 年 2 月 8 日 60,000,000 93,000,000 1.55

股东本次被动减持前后持股情况如下表：
股东名称 股份性质 拍卖前持有股份 拍卖后持有股份

阙文彬 无限售流通股
股份数（股 ） 占 公 司 总 股 本 比

例 股份数（股 ） 占公司总股本比例

792,509,999 42.49% 638,509,999 34.23%

三、本次拍卖对公司的影响及风险提示
截止本公告披露日，公司尚未收到甘肃省高级人民法院出具的法院裁定，本次拍卖能否成

功过户尚存在不确定性。目前公司日常经营活动正常，本次拍卖不会对公司正常生产经营活动
造成不利影响。 公司将对相关股份变化情况予以跟踪关注，涉及重大信息将及时披露，敬请广
大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件
1、《网络竞价成交确认书》
特此公告。

恒康医疗集团股份有限公司
董 事 会

二〇二一年二月十八日

股票代码：002423� � � � � � � � 股票简称：中粮资本 公告编号：2021-003

中粮资本控股股份有限公司关于
中粮信托有限责任公司完成增资工商变更

登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
中粮资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11 月 26 日召开第四届董事会第

十三次会议，审议通过了《关于全资子公司向中粮信托有限责任公司增资的议案》，中粮资本投
资有限公司以自有资金 1,600,000,000 元人民币向中粮信托有限责任公司（以下简称“中粮信
托”）进行增资，相关内容详见公司于 2020 年 11 月 28 日在巨潮资讯网刊登的《中粮资本控股
股份有限公司关于全资子公司向中粮信托有限责任公司增资的公告》。

2021 年 2 月 10 日，中粮信托根据中国银行保险监督管理委员会北京监管局出具的《关于
中粮信托有限责任公司变更注册资本、调整股权结构的批复》（京银保监复 [2020]1007 号），已

完成相关工商变更登记手续，取得了北京市市场监督管理局换发的《营业执照》。中粮信托注册
资本已由人民币 2,300,000,000 元增至人民币 2,830,954,182 元。 中粮信托在本次增资前后的出
资比例如下：

单位：元

出资人名称
增资前 增资后

出资额 出资比例 出资额 出资比例

中粮资本
投资有限公司 1,748,218,500 76.0095% 2,279,172,682 80.5090%

中粮财务
有限责任公司 92,011,500 4.0005% 92,011,500 3.2502%

Bank of Montreal 459,770,000 19.9900% 459,770,000 16.2408%
合计 2,300,000,000 100.0000% 2,830,954,182 100.0000%

特此公告。
中粮资本控股股份有限公司

董事会
2021 年 2 月 19 日

证券代码：002766� � � � � � � � � 证券简称：ST 索菱 公告编号：2021-005

深圳市索菱实业股份有限公司
关于控股股东增持公司股份计划的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
重要内容提示：
1、 深圳市索菱实业股份有限公司的控股股东中山乐兴企业管理咨询有限公司拟于 2021

年 2 月 19 日起的 6 个月内，增持公司股份不低于人民币 5,000� 万元，不超过人民币 10,000 万
元。

2、增持计划实施可能存在因证券市场发生变化等因素，导致无法达到预期的风险；可能存
在因增持资金未能及时到位，导致增持计划延迟实施或无法实施的风险。如增持计划实施过程
中出现上述风险情形，公司将及时履行信息披露义务。

深圳市索菱实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 18 日收到控股股东中山
乐兴企业管理咨询有限公司（以下简称“中山乐兴”）的《股份增持计划告知函》，基于对公司未
来发展的信心，中山乐兴拟增持公司股份，具体情况如下：

一、计划增持主体的基本情况
1、计划增持主体：中山乐兴企业管理咨询有限公司
2、 截止本公告日， 中山乐兴直接持有公司股份数为 47,778,010 股， 占公司总股本的

11.33%，其一致行动人王刚先生持有 862,100 股，占公司总股本的 0.2%，深圳前海新好投资有
限公司持有 2,736,200 股，占公司总股本的 0.65%。 中山乐兴及其一致行动人合计持有公司股